și Regulamentul Licitației (“Caietul de 
Sarcini”). Acestea sunt disponibile pe 
site-ul Avicola la adresa www.avicolabucu-
resti.ro. Prețul de pornire al licitației este de 
2.752.439,00 Euro. Se aplica TVA în 
funcție de dispozițiile legale. Garanția de 
participare la licitație este de 250.000 
(douasutecincizecidemii) EUR și vă fi 
constituita în echivalent lei, la cursul BNR 
din ziua depunerii.

l Primăria Victoria, cod fiscal 4342812, 
tel./fax 0239699729, email: victoriapri-
maria@yahoo.com, tel./fax 0239699729, 
Str. Nuferilor nr. 335, comuna Victoria, 
judeţul Brăila, scoate la licitaţie publică în